PAGE
2

     [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 31 мая 2019 года

№ 117
г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2007 года №361

«Об административных комиссиях в муниципальном образовании

город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального  образования город-курорт Геленджик от 25 января 2019 года №70)

В связи с необходимостью изменения персонального состава административных комиссий в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 1 мая  2019 года №87-ФЗ), статьями 8, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума   муниципального   образования город-курорт  Геленджик      р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2007 года №361 «Об административных комиссиях         в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 января    2019 года №70) следующие изменения:

 в приложении №2 к решению слова «Оганесян Игорь Лерникович - начальник» заменить словами «Мосиенко Виталий Викторович – заместитель начальника», слова «Полуничев Максим Сергеевич – начальник отдела промышленности, транспорта, связи и экологии администрации муниципального образования город-курорт Геленджик» заменить словами «Пильтяй Александр Аркадьевич – исполняющий обязанности начальника отдела промышленности, транспорта, связи и экологии администрации муниципального образования город-курорт Геленджик», слова «Свитин Вячеслав Михайлович» заменить словами  «Охрименко Александр Вениаминович».
2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                  А.А. Богодистов
Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  М.Д. Димитриев